Promodis (g

Plot cylindrique anti-vibratoire
femelle femelle 30/22 m8

Référence : P1B8116112

Détails
Silentbloc caoutchouc naturel 55 Shore A.

Silentbloc caoutchouc naturel 55 Shore A.
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Caractéristiques
Type

I (mm)

G (mm) @ Filetage
H (mm) Hauteur plot
D (mm) & plot

Quantité dans conditionnement de vente

Femelle femelle

23 mm

M8 mm

22 mm

30 mm
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